Véc:
Kratkodob& zmé&na hodin pro vefejnost

VéaZeny pane starosto,

zasilam Vam dogasnou zménu hodin pro vefejnost podty Rozsochatec.

7.12.2015

8.12.2015

9.12.2015
10.12.2015
11.12.2015
14.12.2015
15.12.2015
16.12.2015
17.12.2015
18.12.2015

Duvodem jsou persondini problémy. Velice dékujeme za pochopeni.

Vefejnost jsme na zm&nu upozomili vyv&skou na budové posty.

Omlouvame se Vam za zplsobené problémy.

7:15- 9:00
9:15-10:15
7:15- 9:00
13:45 - 15:15
7:15- 9:00
13:45-15:15
9:15-10:15
13:45 - 15:15
7:15- 9:00
13:45 - 15:15

S pozdravem

Obecni Gfad
k rukam pana starosty

582 72 Rozsochatec

VYRIZUJE/LINKA
569431070

NASE ZNAGKA DATUM, MISTO

19.11.2015,Havl.Brod

TN

Stastna Pavlina
vedouci fidici posty
Havli¢ktiv Brod 1



